
SVEUC:ILISNA KLINICKA BOLNICA 
MO STAR 

Broj: 29-11-4859/2-24 

Mostar, 05.06.2024. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH («Sluzbeni glasnik BiH» 39/14 i 59/22), 
clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar (evid.br. 3679/12), te razmatrajuci prijedlog 
Povjerenstva za nabavu, evid.br: 29-11-4859/24 od dana 05.06.2024. godine ravnatelj Sveucilisne 
klinicke bolnice Mostar donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave potrosnog materijala i 

opreme za potrebe Operacijskih dvorana, Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka 
,,MELCOM" d.o.o., Rodoc b.b., Mostar 88 000, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj. 

II 
Sukladno clanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 

39/14), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne klinicke bolnice Mostar www.skbm.ba 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

IV 
Odluku dostaviti ponuditelju. 

0 b r a z I o z e nj e 
U otvorenom postupku javne nabave potrosnog materijala i opreme za potrebe Operacijskih 

dvorana, Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, objavljene na Po11alu javnih nabava, broj: 329-1-1-50-3-
51/24 od 06.05.2024. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj ,,MELCOM" d.o.o., Rodoc b.b., Mostar 
88 000. 
Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 29-11-3788/2-24 je dana 
27.05.2024.godine u 09: 15 izvrsilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedece: 

• Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (jedan)
• Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 (jedan)
• Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno ZapisnikLI o pregledL1 i ocjeni ponL1da, 
broj: 29-11-4859/24, utvrdeno je sljedece: 

-Ponuda ponuditelja ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnickih specifikacija.
-PonL1ditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije:

- Izjavu o ispunjenosti uvjeta iz clanka 45. stavak (1) tocka a) do d) Zakona (ukljucL1jL16i i
dokaze cime se oslobada naknadnog dostavljanja istih)

- Dokaze o ispL1njavanjL1 LIVjeta iz clanka 46. stavak (1) Zakona
► Ovjerena preslika aktualnog izvoda iz SLldskog registra
► Ovjerena preslika ID broja
► Ovjerena preslika uvjerenja o PDV registraciji

- Dokaze o ispL1njavanju uvjeta iz clanka 49. Zakona
a) Da ponL1dac ima zakljL1cen ugovor sa proizvodacem medicinskog sredstva koje se nL1di iii

ovlastenim zastL1pnikom LI BiH koje ima ovlastenje da daje aL1torizacijL1 za L1cesce LI postL1pcima
nabavke



Da je medicinsko sredstvo upisano Lr Registar medicinskih sredstava kod Agencije za lijekove i

rnedicinska sredstva BiH, Lrkoliko rnedicinsko sredstvo nije Lrpisano r"r Registar medicinskih
sredstava dokaz kvalitete se dokazuje certifikatima koji su u skladu sa standardima EU
Izjava ponudada o neprornjenjivosti cijena materijala i rrajrna aparata za cijelo vrijeme trajanja
Lrgovora sve do potpisivanja novog Ltgovora.
Originalnu autorizacija proizvodada ili zastupnika proizvoclada sa jasno navedenim nazivom
predmetnog postlrpka i brojem nabave kojije odredilo Ugovorno tijelo (3788),
Kao dokaz kvalitete potrebno je dostaviti Rje5enje o upisu rnedicinskog sredstva u registar
medicinskih sredstava izdato od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH (original
ili ovjerena kopija) ukoliko sredstvo nije regisx'irano potrebno je dostaviti CE cerlifikati/ili
Declarati onofConformity (DOC certifrkat).

0 lz1ava ponudada o nepromjenjivosti cijena materijala i najma aparala za cijelo vrijeme trajanja
ugovora sve do potpisivanja novog ugovora.
-Izjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona koja je priloZena kao Aneks 6
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor

ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijena,20%o rok isporuke )

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N:Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1. "MELCOM" d.o.o.,
Mostar

94.108,18 KM 80 90

(devedeset)

dana

20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponLrditelj "MELCOM" d.o.o., Mostar dostavio
je, u predmetnom postupku javne nabave prihvatljivu ponudu sa cijenom r-r uknpnom iznosu 94. 108,18

KM i rokom isporuke od 90 dana.

Terneljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do 10 (deset) dana

od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmalran Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog tije la.

KB Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2, Povjerenstvu zanabavu
3. SluZbi za ekonomsko financiiske poslove

@. StuZUi za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

b)

e)

c)

d)

2


